

Унифицированная форма № КС-2

Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 № 100

Инвестор

Форма по ОКУД	Код
	322005

по ОКПО

Заказчик (Генподрядчик)

Администрация города Котовска Тамбовской области
393190, Тамбовская обл., г. Котовск, ул. Свободы, д.8

по ОКПО

Подрядчик(Субподрядчик)

Общество с ограниченной ответственностью «Азимут»
392000, Тамбовская область, г. Тамбов, ул. 3-я Линия, д. 18,
офис 221

по ОКПО

Стройка:

Выполнение работ по устройству универсальной спортивной площадки

Объект:

Выполнение работ по устройству универсальной спортивной площадки

Вид деятельности по ОКДП

Договор подряда (контракта)

номер	4717-К		
дата	25	01	2022

Вид операции

Номер документа	Дата составления
1	27.07.2022

Отчетный период	
с	по
02.05.22	27.07.22

А К Т

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Составлен в базисных ценах на 01.01.2000 по НБ: "ТЕР-2001 Тамбовской области с доп. и изм. 2 (приказы Минстроя России №№ 273/пр-362/пр)".

Номер		Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
по порядку	позиции по смете				количество	цена за единицу, руб.	стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8
Раздел 1. Основание под резиновое покрытие площадки							
1.	1.	Планировка откосов и полотна: выемок механизированным способом, группа грунтов 2	E01-02-027-09 (Приказ № 309/пр от 28.02.2017)	1000 м2 спланированной площади	0.6535	842.27	550.42
		Объем: 646+7.5					
		Накладные расходы			89%		323.62
		Сметная прибыль			41%		149.08
		Всего с НР и СП					1 023.13
2.	2.	Устройство подстилающих и выравнивающих слоев оснований: из песка	E27-04-001-01 (Приказ № 333/пр от 28.02.2017)	100 м3 материала основания (в плотном теле)	1.0659	2 160.47	2 302.84
		Объем: 96.9*1.1					
		Накладные расходы			147%		389.73
		Сметная прибыль			95%		251.86

1	2	3	4	5	6	7	8
		<i>Всего с НР и СП</i>					2 944.43
3.	3.	Песок природный для строительных работ средний	С408-0123 (Приказ № 277/пр от 28.02.2017)	м3	117.26	53.90	6 320.31
		Объем: 106.6*1.1					
4.	4.	Устройство оснований толщиной 15 см из щебня фракции 40-70 мм при укатке каменных материалов с пределом прочности на сжатие до 68,6 МПа (700 кгс/см2): однослойных	E27-04-007-01 (Приказ № 333/пр от 28.02.2017)	1000 м2 основания	0.6535	48 108.11	31 438.65
		Объем: 646+7.5					
		<i>Накладные расходы</i>			147%		608.29
		<i>Сметная прибыль</i>			95%		393.11
		<i>Всего с НР и СП</i>					32 440.05
5.	5.	На каждый 1 см изменения толщины слоя добавлять или исключать к расценкам 27-04-007-01, 27-04-007-02, 27-04-007-03	E27-04-007-04 (Приказ № 333/пр от 28.02.2017)	1000 м2 основания	3.2675	2 911.84	9 514.44
		Объем: 3230+37.5					
		<i>Накладные расходы</i>			147%		118.64
		<i>Сметная прибыль</i>			95%		76.67
		<i>Всего с НР и СП</i>					9 709.76
6.	6.	Устройство покрытия толщиной 4 см из горячих асфальтобетонных смесей плотных песчаных типа ГД, плотность каменных материалов 2,5-2,9-3 т/м3	E27-06-020-05 (Приказ № 333/пр от 28.02.2017)	1000 м2 покрытия	0.6535	54 602.03	35 682.43

1	2	3	4	5	6	7	8
		Объем: 646+7.5					
		Накладные расходы			147%		496.32
		Сметная прибыль			95%		320.75
		Всего с НР и СП					36 499.49

		. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 1					85 809.09
		СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -					85 809.09
		. МАТЕРИАЛОВ -					6 320.31
		. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=89 - по стр. 1; %=147 - по стр. 2, 4-6)					1 936.59
		. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=41 - по стр. 1; %=95 - по стр. 2, 4-6)					1 191.48
		ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -					88 937.16
		. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 1					88 937.16
		ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ					1 936.59
		ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ					1 191.48
		Итого с индексом пересчета в текущие цены 4 кв. 2021г. (благоустройство дворовой территории) (к=10,18)			10.18		905 380.29

Раздел 2. Малые формы

7.	7.	Ворота для минифутбола 3000*2000*1 000 (шт)	(ООО "МАСТЕРРА", г.Тамбов,)	шт.	2	24 217.32	48 434.64
8.	8.	Стойки волейбольны е ф76мм высотой 2815мм с сеткой (к-т)	(ООО "МАСТЕРРА", г.Тамбов,)	шт.	1	24 463.52	24 463.52
9.	9.	Стойки металлическ ие баскетбольн ые (в комплекте с щитом и кольцом с сеткой) (шт)	(ООО "МАСТЕРРА", г.Тамбов,)	шт.	2	59 600.48	119 200.96

**. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ
2 В ТЕКУЩИХ ЦЕНАХ****192 099.12****Раздел 3. Резиновое покрытие**

10.	10.	Резиновое покрытие толщиной 10мм.	(КП №138 от 16.11.2021 ООО "МАСТЕРРА", г.Тамбов,)	шт.	420	1 083.33	454 998.60
-----	-----	--	---	-----	-----	----------	------------

1	2	3	4	5	6	7	8
11.	11.	Разметка для минифутбола и волейбола (ширина 50мм)	(КП №138 от 16.11.2021 ООО "МАСТЕРРА", г.Тамбов,)	шт.	86	109.11	9 383.46

. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 3 В ТЕКУЩИХ ЦЕНАХ							464 382.06
---	--	--	--	--	--	--	-------------------

. ИТОГО ПО АКТУ В ТЕКУЩИХ ЦЕНАХ							1 561 861.47
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=89 - по стр. 1; %=147 - по стр. 2, 4-6)							1 936.59
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=41 - по стр. 1; %=95 - по стр. 2, 4-6)							1 191.48
. ВСЕГО ПО АКТУ							1 561 861.47
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ							1 936.59
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ							1 191.48
ИТОГО							1 561 861.47
Непредвиденные затраты					2		31 237.23
Итого							1 593 098.70
НДС					20		318 619.74
ВСЕГО							1 911 718.44
Понижающий коэф. по итогам торгов 0.834							1 594 373.18
ВСЕГО							1 594 373.18
В Т.Ч. НДС							265 728.86

Сдел: Генеральный директор
ООО «Азимут»



М.П.

[Handwritten signature]

(должность, подпись, Ф.И.О)

Р.Д. Усоян

Принял: Глава города



М.П.

[Handwritten signature]

(должность, подпись, Ф.И.О)

Железников Р.А.

по доверенности №30 от 18.02.2022

А.М. Плахотников